

Tolkegruppen Oversættergruppen P/S

Amaliegade 14 A, 2. sal
1256 København K
CVR-nr. 30 53 70 84

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Hichem Ben Hedi Belkhaoui
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tolkegruppen Oversættergruppen P/S Amaliegade 14 A, 2. sal 1256 København K
	CVR-nr.: 30 53 70 84
	Stiftet: 1. januar 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dorte Egesborg Thomas Egesborg-Dyrby Hichem Ben Hedi Belkhaoui
Direktion	Hichem Ben Hedi Beckkhaoui
Komplementar	Tolkegruppen Komplementar ApS
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at formidle tolkning og oversættelse til offentlige instanser og private virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 53.241 kr. mod 3.688.321 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.276.905 kr. mod 209.145 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af mistet udbud og faldende efterspørgsel, på denne baggrund har selskabet mærket nedgang i selskabets aktiviteter og er derved presset på indtjening og likviditet, hvorfor der er væsentlig usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabet har i løbet af regnskabsåret tilpasset sine omkostninger til den fremtidige indtjening og forventer derfor at rentabilitet og overskudsgrad i virksomheden fremadrettet er stabiliseret.

Selskabet er på underskriftstidspunktet i positiv dialog med banken omkring forlængelse af sin kreditaftale og forventer at få forlænget sin kreditten med banken. Selskabet har desuden i regnskabsåret indgået aftale med medarbejdere, leverandører mv. og vurderer ud fra den nuværende efterspørgsel, at selskabet har den fornødne kapacitet, likviditet og indtjening til at gennemføre de planlagte aktiviteter og aflægger årsrapporten med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	53.241	3.688.321
2 Personaleomkostninger	-1.974.489	-3.200.419
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-262.381	-262.380
Resultat før finansielle poster	-2.183.629	225.522
Andre finansielle indtægter	2.601	28.012
Øvrige finansielle omkostninger	-95.877	-44.389
Resultat før skat	-2.276.905	209.145
Årets resultat	-2.276.905	209.145
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.403.876
Disponeret fra overført resultat	-2.276.905	-1.194.731
Disponeret i alt	-2.276.905	209.145

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	400.000	600.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>600.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.381	124.762
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.381</u>	<u>124.762</u>
Deposita	71.550	71.550
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71.550</u>	<u>71.550</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>533.931</u>	<u>796.312</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	248.050	1.412.534
Andre tilgodehavender	25.045	56.201
Periodeafgrænsningsposter	50.476	18.883
Tilgodehavender i alt	<u>323.571</u>	<u>1.487.618</u>
Likvide beholdninger	2.504	1.163
Omsætningsaktiver i alt	<u>326.075</u>	<u>1.488.781</u>
Aktiver i alt	<u>860.006</u>	<u>2.285.093</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-2.405.968	-129.063
Egenkapital i alt	-1.905.968	370.937
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.513.632	806.554
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	145.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser	641.186	327.509
Anden gæld	611.156	634.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.765.974</u>	<u>1.914.156</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.765.974</u>	<u>1.914.156</u>
Passiver i alt	<u>860.006</u>	<u>2.285.093</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	-129.063	370.937
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.276.905	-2.276.905
	500.000	-2.405.968	-1.905.968

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Regnskabsåret har været præget af mistet udbud og faldende efterspørgsel, på denne baggrund har selskabet mærket nedgang i selskabets aktiviteter og er derved presset på indtjening og likviditet, hvorfor der er væsentlig usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften.		
Selskabet har i løbet af regnskabsåret tilpasset sine omkostninger til den fremtidige indtjening og forventer derfor at rentabiliteten og overskudsgrad i virksomheden fremadrettet er stabiliseret.		
Selskabet er afhængig af at banken opretholder kreditten til selskabet for at kunne fortsætte sine aktiviteter. Selskabet er på underskriftstidspunktet i positiv dialog med banken omkring forlængelse af de eksisterende kreditter og forventer at få forlænget sin kreditten med banken til at dække den kommende periode.		
Selskabets har desuden i regnskabsåret indgået aftale med medarbejdere, leverandører mv. og vurderer ud fra den nuværende efterspørgsel, at selskabet har den fornødne kapacitet, likviditet og indtjening til at gennemføre de planlagte aktiviteter og aflægger årsrapporten med fortsat drift for øje.		
	2018 kr.	2017 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.768.026	2.818.085
Pensioner	141.216	246.114
Andre omkostninger til social sikring	16.864	28.969
Personaleomkostninger i øvrigt	48.383	107.251
	1.974.489	3.200.419
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	16
3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	200.000	200.000
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.381	62.380
	262.381	262.380

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	1.400.000	1.400.000
Kostpris 31. december 2018	1.400.000	1.400.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-800.000	-600.000
Årets afskrivninger	-200.000	-200.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.000.000	-800.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	400.000	600.000
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	95.947	95.947
Tilgang i årets løb	187.142	187.142
Kostpris 31. december 2018	283.089	283.089
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-158.327	-95.947
Årets afskrivninger	-62.381	-62.380
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-220.708	-158.327
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	62.381	124.762
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har over for dennes bankforbindelse stillet fordringspant. Fordringspantet udgør pr. 31. december 2018 udgør 1.200 t.kr.		
7. Eventualposter		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på tkr. 249 pr. 31. december 2018.		
